
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV BW Aasee… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 4 1 6 10

78
2:15

╳ 1 2 6 7 Auszeit

2:12
6:22

Ende
13:21 B  Warendorfer… S

I II III IV V VI Punkte
14 10 8 13 5 9

2512
16:5

1 7 16 24 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  Warendorfer… R

I II III IV V VI Punkte
12 14 8 13 5 10

25

╳

16
1
17

4
23

9
25

11 13 Auszeit

12:6

Ende
13:39 A  SV BW Aasee… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 4 1 6 8

10

0
8

1
9

2
10

3 6 7 Auszeit

7:15
9:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

B  Warendorfer SU vs. SV BW Aasee II A
Spiel 35 04.03.2023 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

48249 Dülmen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Warendorfer… 8/14
5 Ens, Alexandra X
7 Tiessen, Lea Sophie
8 Resing, Nelly X
9 Ahlke, Crystin Jesusa X

10 Garić, Anna-Marie X
12 Bähr, Sofia X
13 Wedel, Anastasia X
14 Bähr, Alissa X
B  Libero
B  Offizielle
T Bähr, Swetlana

CT Tiessen, Klaus E

C

A  SV BW Aasee… 7/14
1 Vieken, Antonia X
3 Blume, Kirsi X
4 Luce, Marlene X
5 Baßfeld, Lilly X
6 Hagemeister, Enna X
8 Kockmann, Frida X

10 Rohrbach, Amelie X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Warendorfer… SV BW Aasee… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 7 0 1 2
1 0 1 25 2 15 10 0 0 2

3
1 1 2 50 36 17 0 1 4
Start: 13:00 Ende: 13:39 Dauer: 0:39

Sieger: Warendorfer SU

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lewe, Ida 1
2 Hanning, Lara 2

Schreiber 3
Schr. Flothkötter, Jocelyn 4

Assist. Enseling, Charlotte

Dokument erstellt: 04.03.2023 19:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


