

Bezirksliga 11 wU16

Frauen

B Warendorfer SU vs. SV BW Aasee II A

Spiel 35

04.03.2023 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 48249 Dülmen



			S	St: 13:	art :00	A	SV BV	V Aase	e	R	En 13:	de :21	В) Ware	ndorfe	er	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	3	4	1	6	10	_	14	10	8	13	5	9	
l i		Spielernr.	П	8						7						12	25
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z	2:15												16:5]
¥	.,	Spielstand]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	1	2	6	D		2:12 6:22	1	7	16	24	25)		Auszeit

S		art :24	В) Ware	ndorfe	r	R	En 13:	de :39	A	SV BV	V Aase	e	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	14	8	13	5	10		10	3	4	1	6	8	
							25							10
Z]
2	X		4	9 25)	11	13	Auszeit	00	1	2	3	6	7	Auszeit
_	πο	11	23	<u>(</u> 3)			12:6	Ö	9	9				7:15 9:22

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Н		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	Warendorfer	8/1	4	A	SV BW Aasee	7/14
	5	Ens, Alexandra		Χ	1	Vieken, Antonia	Х
	7	Tiessen, Lea Sophie			3	Blume, Kirsi	Х
	8	© Resing, Nelly		X	4	Luce, Marlene	Х
	9	Ahlke, Crystin Jesusa		X	5	Baßfeld, Lilly	Х
	10	Garić, Anna-Marie		X	6	© Hagemeister, Enna	Х
	12	Bähr, Sofia		X	8	Kockmann, Frida	Х
	13	Wedel, Anastasia		X	10	Rohrbach, Amelie	Х
	14	Bähr, Alissa		Χ	(A)	Libero	
	B) Libero			(A)	Offizielle	
	B) Offizielle					
	Т	Bähr, Swetlana					
۱	СТ	Tiessen, Klaus		Е			

	Sanktionen												
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Lewe, Ida	1	
2	Hanning, Lara	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Flothkötter, Jocelyn	4	
Assist.	Enseling, Charlotte		

Ergebnisse												
B) w	/ar	endo	rfer	SV BW Aasee (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	21	7	0	1	2			
1	0	1	25	2	2 15			0	2			
				3								
1	1	2	50		36	17	0	1	4			
S	art:	13	3:00	Ende:	13:39	0:3	39					
Sie	ege	r: V	Vare	ndorfe	r SU				2:0			

Dokument erstellt: 04.03.2023 19:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de